
            Uchwała Nr LIV/36/2023                                

           Rady Miejskiej w Zbąszynku 

                                                             z dnia 26 czerwiec 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2023 – 2032 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341))  art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVIII/63/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 - 2032 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2035 obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 

sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. objaśnienia przyjętych wartości stanowiące  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

2) załącznik nr 1 zatytułowany „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbąszynek na lata 2023 

– 2032”, otrzymuje tytuł „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 

2035” i brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3) załącznik nr 2 zatytułowany „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2023 – 2032”, otrzymuje tytuł „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2031 – 2035” i brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4) Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych na lata 2023 – 2035 zawarta została w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady  

                Jan Mazur 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964  

i 2414 oraz z 2023r., poz. 412, 658 i 803. 

 



 

 


